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شهرستان ها

مدیرعامل  شهرک های صنعتی استان خبرداد: 

پروژه  گاز شهرک صنعتی جوین به 
ارزش 4 میلیارد ریال انجام می شود

 نوری- مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد گفت: کار برداشت انگور از سطح 
شش هزار هکتار از تاکستان های خلیل آباد آغاز شد و پیش بینی می شود 

در سال جاری 95 هزار تن انگور برداشت شود. طاهر پور اظهار کرد: سال گذشته در پی سرمای شدید 
ناگهانی، خسارتی 45 درصدی به باغ ها وارد شد که حدود  798 میلیارد ریال به باغ های انگور شهرستان 
خسارت وارد کرده است. وی با بیان این که برداشت انگور از اوایل تیرماه از باغ های روستای جابوز شروع 
شده است افزود: 80درصد انگور تولید شده به کشمش تبدیل و باقی مانده برای تازه خوری به شهرستان 
های کشور از جمله مشهد، تهران، تبریز، شیراز، اصفهان و کشورهای دیگر از جمله روسیه صادر می شود.

صفری- رئیس اداره بهزیستی گناباد گفت: با اجرای طرح کاهش طلاق 
شاهد کاهش 20 درصدی طلاق در این شهرستان بوده ایم. مجتبی 

حسین نژاد در نشست خبری با بیان این که گناباد یکی از 6 شهرستانی است که طرح کاهش طلاق در 
آن اجرا شده است، گفت: این طرح از آذر سال 95 با همکاری دادگستری آغاز شده است. وی ادامه داد: 
در قالب این طرح 164 زوج که در آستانه طلاق بودند توسط دادگستری به اورژانس اجتماعی ارجاع 
شده اند که 20 درصد این طلاق ها که توافقی و غیر توافقی بوده به سازش ختم شده است. وی گفت: 
فلسفه تشکیل سازمان بهزیستی این است که با مشارکت دیگر سازمان ها اقدامات مطلوبی را انجام دهد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان خراسان رضوی ، از برگزاری 
مناقصه و تعیین شرکت مجری پروژه شبکه توزیع گاز شهرک صنعتی جوین 

خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی استان خراسان رضوی، مسعود مهدی 
زاده مقدم ضمن بیان این خبر افزود: ایجاد زیرساخت ها و فراهم کردن امنیت حضور سرمایه گذاران برای 
احداث و راه اندازی واحدهای صنعتی و تولیدی در شهرک ها و نواحی صنعتی استان ، یکی از دغدغه 
های اصلی شرکت شهرک های صنعتی استان است. وی افزود:  این پروژه با هزینه ای حدود 4 میلیارد 

و 880 میلیون ریال و در مدت 4 ماه به انجام خواهد رسید.

رئیس اداره بهزیستی گناباد مطرح کرد:

کاهش 20 درصدی طلاق در گناباد
مدیر جهاد کشاورزی خلیل آباد خبرداد:

 پیش بینی برداشت 95 هزارتن 
انگور درسال جاری

چهره ها و خبرها

خبر

شهرستان ها

فرماندار مشهد در همایش دهیاران بخش مرکزی: 

کار دهیاران سیاسی کاری  نیست

محمد جواد رنجبر- فرماندار مشهد گفت: دهیاران هر 
گرایش و سلیقه سیاسی که دارند، محترم است، اما 
کار سیاسی توسط دهیاران ممنوع است و کار دهیاران 
رضوی،  خراسان  گزارش  نیست.به  کاری  سیاسی 
محمد رحیم نوروزیان روز گذشته در همایش دهیاران 
بخش مرکزی شهرستان مشهد که در سالن اجتماعات 
فرمانداری برگزار شد، افزود: در جریان انتخابات اخیر 
دهیاران، بخشداران، فرمانداران و استانداران را به 
کار سیاسی و تبلیغات برای آقای روحانی متهم کردند، 
در حالی که این گونه نبود.وی ادامه داد: اگر فردی 
از دهیاران و بخشداران در جلسه ای از بنده به عنوان 
فرماندار شنیده است که گفته ام بروید ستاد تشکیل 
دهید و تبلیغات کنید، بیاید در بوق و کرنا کند.معاون 
استاندار و فرماندار مشهد گفت: مسئله اصلی ما این 
نبود که مردم به چه کسی رای دهند، بلکه مسئله اصلی ما 
اجرای دقیق قانون بود.وی تاکید کرد: کار شورا یا دهیار 
اصلا کار سیاسی نیست و سیاسی کاری و با نگاه سیاسی 
کار کردن خلاف است.نوروزیان در بخش دیگری از 
سخنان خود گفت: انتخابات بدون هیچ مسئله امنیتی و با 
کمترین مشکل برگزار شد.وی افزود: عده ای با نپذیرفتن 
آرای اکثریت مردم، همچنان با تهمت و افترا به دنبال 
خدشه دار کردن این آرا هستند.فرماندار مشهد ادامه 
داد: چرا برخی با شخصی که توسط شورای نگهبان تایید 
شده، با رای مردم منتخب شده و به زودی با حکم رهبر 
معظم انقلاب تنفیذ خواهد شد این گونه رفتار می کنند؟ 
آن ها باید قانونمدار باشند و به رای و نظر مردم احترام 
بگذارند.وی همچنین گفت: اگر هر دستگاهی به وظایف 
خود دقیق و درست عمل می کرد بسیاری از مشکلات 
مشهد از جمله حاشیه نشینی این کلان شهر بسیار کمتر 
بود.نوروزیان افزود: موضوع آب، راه، بهداشت و آموزش 
و پرورش از اولویت های اصلی ما در روستاهاست و تلاش 
شده، با ایجاد طرح های اشتغال زایی در روستاها علاوه 
بر رفع بیکاری مانع مهاجرت روستانشینان به شهرها 
شویم.وی درباره ساخت و سازهای غیر مجاز در اطراف 
برخی روستاها نیز گفت: دهیاران نقش اساسی در مقابله 
با ساخت و سازهای غیرمجاز دارند و باید اقدامات لازم را 
در این زمینه انجام دهند. در صورت بروز تخلف ساخت و 
ساز غیرمجاز دهیار مسئول است و باید پاسخگو باشد.
فرماندار مشهد خاطرنشان کرد: دهیاران باید در راستای 
تولید و اشتغال تلاش کنند.وی افزود: همچنین دهیاران 
باید در زمینه کاهش آسیب های اجتماعی در روستاها 

نیز کوشش کنند.

از میان خبرها
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رئیس بهزیستی تربت حیدریه  خبرداد:

کاهش 25 درصدی طلاق براثر 
مشاوره های ژنتیکی 

غضنفری- رئیس بهزیستی تربت حیدریه ازطلاق، اعتیاد و 
بیکاری به عنوان سه آسیب بزرگ اجتماعی تربت حیدریه 
یاد کرد وگفت: هر چند از سال گذشته که طرح غربالگری 
ژنتیک آغاز شده، تاکنون هزار و 350 زوج مراجعه داشته 
اند و نتیجه چنین مشاوره های ژنتیکی کاهش 25 درصدی 
طلاق بود، اما هنوز تبعات طلاق برای ما هزینه بر است.
داریوش وکیلی در گفت وگو با خبرنگاران از دستگاه های 
اجرایی مرتبط خواست با توجه به نوپایی طرح غربالگری 
ژنتیکی و مشاوره قبل از ازدواج، این دستگاه ها برای 
پیشگیری از معلولیت زدایی و ارتقای سطح سلامت جامعه، 
همراهی و مشارکت لازم را داشته باشند.وی از همراهی 
نکردن برخی دستگاه های اجرایی درسطح ملی با طرح 
غربالگری ژنتیکی انتقاد کرد و افزود: برخی دستگاه ها به 
بهانه برون سپاری و موازی کاری از اجرای این طرح ممانعت 
می کنند در حالی که اگر غربالگری ژنتیکی در سطح ملی 
و به صورت سراسری اجرا شود بسیاری از معلولیت های 
جامعه کاهش می یابد.وی از راه اندازی نخستین مرکز 
غربالگری خراسان رضوی در تربت حیدریه خبر داد و بیان 
کرد: با توجه به تعاملات بین بخشی در سطح شهرستان، 
این طرح از سال گذشته به مرحله اجرا در آمد که تاکنون 
برای یک هزارو 350 زوج در آن غربالگری ژنتیکی و مشاوره 
قبل از ازدواج انجام گرفت. وکیلی بیان کرد: تمام هزینه 
های ژنتیکی قبل از ازدواج به صورت رایگان انجام می 
شود تا زوجین با تصمیم گیری مناسب ازدواج کنند، لذا اگر 
بخواهیم از معلولیت زایی در سطح جامعه پیشگیری کنیم 

باید این طرح در تمام کشور تسری یابد.

فرماندار سبزوارخبرداد:

38 درصد از مدارس سبزوار به 
بازسازي و بهسازي نیاز دارد

پورسخاوت-  فرماندار  سبزوار گفت: حدود 38 درصد 
مدارس این شهرستان به مرمت، بهسازی و نوسازی 
نیازمند است. به گزارش خراسان رضوی، احمد برادران 
در بازدید از دبیرستان دخترانه شهید تندگویان سبزوار 
اظهار کرد: در سه سال گذشته 40 مدرسه با کمک 70 
میلیارد ریالی خیران در این شهرستان احداث و بهره 
برداری شد که بخشی از نیازهای شهرستان را تامین کرده 
است. وی ادامه داد: با توجه به نیاز شهرستان در زمینه 
تامین فضای تحصیلی و آموزشی طرح تکمیل و احداث 
یک مدرسه در توحید شهر و پنج پروژه آموزشی در سطح 
محلات ناکار آمد و دارای تراکم دانش آموز در دستور کار 
قرار دارد که در این راستا نیز خیران تاکنون هفت میلیارد 
ریال برای تکمیل این مدارس کمک کرده اند. برادران 
عنوان کرد: امسال و از محل اعتبارات ماده 180 و تملک 
و دارایی 50 میلیارد ریال اعتبار برای توسعه فضای 

آموزشی به آموزش و پرورش سبزوار اختصاص یافت.

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید

تولید محصول  از قطب های  شهرستان کاشمر 
پرطرفدار طالبی در استان خراسان رضوی است 
به گونه ای که محصول این شهرستان هم به لحاظ 
سطح زیر کشت و هم طعم و مزه، حرف اول را 
در استان می زند. امسال اما کام طالبی کاران 
و  نشد  شیرین  شاید،  و  باید  که  گونه  آن  کاشمر 
مشکلات پیش روی آن ها باعث شده است که نه 
تنها از زحمتی که کشیده اند بهره نبرند بلکه حتی 
در برخی موارد هزینه های تولید را هم نتوانند 
با فروش محصول طالبی خود به دست بیاورند. 
به همین دلیل درگفت وگو با چند نفر از تولید 
کنندگان طالبی در دهستان بالاولایت کاشمر و 
نیز مدیر جهاد کشاورزی این شهرستان، به بررسی 
وضعیت بازار طالبی در سال جاری و دلایل پدید 

آمدن مشکل مذکور پرداخته ایم. 

 اختلاف شدید قیمت طالبی از 	 
زمین های کاشمر تا مغازه های مشهد!

مرتضی مختاری که در روستاهای فرگ و رزق آباد 
کاشمر مشغول تولید محصول طالبی است گفت : 
مشکل اصلی ما این است که درآمدهای ما کفاف 
هزینه های تولید طالبی را نمی کند مثلًا طالبی ما 
را در زمان اوج تولید، در بازار مشهد کیلویی 350 
تا 400 و در نهایت 500 تومان می خرند اما در 
مغازه های این شهر، از کیلویی 1500 تا 2 هزار 
تومان کمتر به مشتری نمی دهند! وی افزود: ما 
هزینه های زیادی برای تولید طالبی باید صرف 
کنیم به عنوان مثال برای یک دانگ آب باید 3 
میلیون و 500 هزار تومان پول بدهیم یعنی ما برای 
کشت 100 من زمین باید 7 میلیون تومان فقط پول 
آب بدهیم علاوه بر این که هزینه های پلاستیک و 
میلگرد و... هم وجود دارد که در مجموع حدود 9 
میلیون تومان هزینه کرده ایم که تا امروز شاید فقط 
نیمی از این مبلغ به دستمان رسیده است و معلوم 
نیست تا پایان فصل برداشت حتی هزینه هایی که 
انجام داده ایم به دست ما برسد. این کشاورز ادامه 
داد: الان آب هم کم شده است و به همین دلیل 
قیمت آن افزایش یافته، به طور مثال سال گذشته 

ما همین آب را به قیمت هر دانگ یک میلیون و 
تومان  2 میلیون  نهایت  و در  تومان  500 هزار 
اجاره می کرده ایم اما امسال باید برای هر دانگ 
آب 3 میلیون و 500 هزار تومان پرداخت کنیم. 
مختاری خاطرنشان کرد: بالأخره باید بگوییم که 
دلمان خون است و امید ما فقط به خداست چرا 
که سود اصلی به دست ما نمی رسد یعنی برای هر 
بار ما که دو تن باشد 200 هزار تومان میدان باری 
180 هزار تومان هم  ها کمیسیون می گیرند و 
باید کرایه بدهیم یعنی وقتی حساب می کنید چیز 

زیادی دست ما را نمی گیرد.

 هزینه های بالای تولید و درآمد اندک	 
کاشمر  بهاریه  روستای  اهالی  از  صبری  مجید 
هم که سال گذشته طالبی تولید می کرده است 
خاطرنشان  آورده،  روی  تیل  تولید  به  امسال  و 
قیمت  که  دیدیم  گذشته  سال های  چون  کرد: 
طالبی بسیار پایین آمده و هزینه ها را هم جبران 
نمی کند و حتی مجبور می شدیم طالبی ها را جلوی 
گوسفندها بریزیم امسال از کاشت آن منصرف 
شدیم و نکاشتیم. وی افزود: سال گذشته وقتی یک 
ماشین دو و نیم تن بار طالبی ما را به مشهد می برد 
بعد از کم کردن هزینه های کمیسیون و کرایه راه، 
برای ما 300 هزار تومان پول می آورد و امسال هم 
وضعیت بهتر نیست به طوری که سر زمین طالبی 
را از کشاورز به قیمت 250 تا 300 و در اواخر به 
400 تومان می خریدند! این کشاورز به محصول 
تیل اشاره کرد و گفت: الان تیل به تولید رسیده 
است که باز قیمت آن به نسبت طالبی بهتر است 
چون در کاشمر به قیمت 600 تومان می خرند 
اما تیل هم با توجه به هزینه های بالای تولید مثل 
پلاستیک، سم پاشی و... به صرفه نیست . حسین 
میری کشاورز دیگری که در روستای فرگ کاشمر 
به تولید طالبی مشغول است هم گفت: طالبی 
امسال قیمت مناسبی ندارد به طوری که ما امسال 
زمین و آب اجاره کرده ایم و حدود 4 میلیون تومان 
هزینه آب و ... داده ایم اما بعید است هزینه های 
آن جبران شود چون تا زمانی که تولید زیاد بود سر 
زمین کیلویی 260 تومان و وقتی محصول کمتر 
شد کیلویی 400 تومان از ما می خریدند. ما حتی 
به مشهد هم طالبی فرستاده ایم اما آنجا هم قیمت 
مناسبی نداشت. وی خاطرنشان کرد: شرایط باید 

طوری باشد که سود اصلی نصیب کشاورز شود 
ولی الان نه فقط در زمینه طالبی که درباره دیگر 
محصولات کشاورزی هم می بینیم که از کشاورز 
ارزان می خرند اما خودشان گران می فروشند و 
سود عمده به دست دلال می رسد؛ یعنی الان برای 
یک نیسان بار طالبی که از کاشمر به مشهد می رود 
200 هزار تومان کمیسیون و 200 هزار تومان 
کرایه می گیرند و از این نیسان حدود 500 هزار 

تومان نصیب خود کشاورز می شود.

دلایل کاهش قیمت طالبی در بازار به 	 
روایت مدیر جهاد کشاورزی کاشمر

موسوی مدیر جهادکشاورزی کاشمر  در این باره 
گفت: یکی از دلایل افت قیمت طالبی در سال 
جاری این است که سطح زیر کشت این محصول 
در کاشمر از 500 هکتار در سال گذشته، به 680 
هکتار در سال جاری افزایش یافته است. مدیرجهاد 
کشاورزی کاشمر درباره دلایل افزایش سطح زیر 
کشت محصول طالبی در کاشمر اظهار کرد: هر 
چند در سال های اخیر شاهد کاهش منابع آب 
بارندگی های  به  توجه  با  اما  هستیم  کشاورزی 
اواخر سال گذشته و اوایل امسال و نیز از آنجا 
مانند  روش هایی  از  استفاده  با  کشاورزان  که 
مالچ پلاستیک و تونل پلاستیک بهره وری آب را 
افزایش داده و بین 50 تا 55 درصد در مصرف آب 
صرفه جویی می کنند لذا شاهد افزایش سطح زیر 
کشت به رغم کاهش منابع آبی هستیم. وی با بیان 
این که مبارزه با علف های هرز و آفات و امراض نیز 
تولید محصول را افزایش داده است ادامه داد: یک 
موضوع مهم در سال جاری مربوط به سرمازدگی 

باغ های انار منطقه است که با توجه به کف بُر شدن 
این باغ ها شاهد کشت طالبی در داخل باغ ها و 
نیز اختصاص آب این با غ ها به محصول طالبی 
هستیم که همه این عوامل باعث شده است در این 

شهرستان محصول طالبی افزایش یابد. 

کشاورزان به کشت جایگزین فکر کنند	 
وی با تأیید مشکلات طالبی کاران کاشمر اظهار 
کرد: پرورش محصول طالبی شرایط سختی دارد و 
مراقبت های بسیار زیادی می خواهد ولی امسال این 
کشاورزان درآمد بسیار کمی از این محصول به دست 
آوردند به گونه ای که حتی برخی اجاره کارها تا یک 
سوم هزینه ای که کرده اند هم نتوانسته اند به دست 
بیاورند.وی خاطرنشان کرد: پیشنهاد ما این است که 

طالبی کاران به دنبال کشت های جایگزین باشند.

سود اصلی به کشاورز نمی رسد	 
وی در پاسخ به سؤالی درباره نقش دلال ها در 
بازار طالبی کاشمر گفت: ما در این زمینه دلال به 
آن معنی نداریم بلکه بیشتر همان میدان باری ها 
هستند و این مشکل مربوط به همه محصولات 
میدان  را  هنگفت  استفاده  که  است  کشاورزی 
باری ها و فروشندگان جزء می برند و این مشکلی 
است که مربوط به کل سیستم عرضه و تقاضای ما 
می شود. موسوی ادامه داد: اداره ها و دستگاه های 
مختلف باید بنشینند و این مشکل را حل کنند چرا 
که متأسفانه هر ساله در همه محصولات کشاورزی، 
سود اصلی به جیب میدان باری ها و فروشندگان 
جزء می رود و کشاورز ما آن گونه که باید و شاید سود 

زحمت کشی خودش را نمی بیند.

گزارشی از مشکلات طالبی کاران کاشمر 

شیرینی طالبی نصیب دلالان، زحمتش برای کشاورزان!
گزارش

فیض عارفی

اخبار
شهرستا ن ها

 تحویل 14 دستگاه وانت نیسان به 
مددجویان کمیته امداد تربت جام 

حقدادی- مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( تربت جام 
گفت: تعداد 14 دستگاه وانت نیسان به ارزش چهار 
میلیارد و 704 میلیون ریال با حضور مسئولان اجرایی 
شهرستان به مددجویان تحت پوشش این نهاد تحویل 
شد.شیرمحمد شاکربرآبادی افزود: پایدار سازی طرح 
های اشتغال روستایی، توسعه و رونق بخشی به طرح 
های کشاورزی مددجویان و همچنین اسکان خانواده 
ها در روستا و جلوگیری از مهاجرت به شهرها از اهداف 
اصلی واگذاری این خودرو هاست.وی ادامه داد: برابر 
توافق، خودروها با هفت درصد تخفیف در قیمت اصلی 
و همچنین در قالب تسهیلات قرض الحسنه از محل 
اعتبارات بانکی و کمیته امداد تامین شده و اقساط آن، 
به صورت بلند مدت باز پرداخت می شود و هر خودرو به 
طور میانگین به مبلغ 334میلیون ریال واگذار می شود.

 افزایش  تعداد پزشکان متخصص
 در بیمارستان لقمان سرخس

محمودی- مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
سرخس از فعالیت 13 متخصص در بیمارستان لقمان 
درباره  ها  پیگیری  به  اشاره  با  بیگی  داد.دکتر  خبر 
مشکلات بهداشت ودرمان شهرستان گفت:با مساعدت 
یک  طی  استانی  ومسئولان  درمان  و  بهداشت  وزیر 
سال گذشته تعداد متخصصان بیمارستان لقمان از 7 
متخصص به 15 متخصص ارتقا یافت که هم اکنون در 

حال فعالیت هستند. 

با خبرنگاران

شهرستان ها

از  قوچان  احمر  هلال  جمعیت  رئیس  زاده-  ایشان 
برگزاری آزمون ارتقای درجه نجاتگری با حضور 23 
نجاتگر از شهرهای مختلف استان  در هلال احمرقوچان 

خبر داد.
اصغری- رئیس اداره کتابخانه های عمومی فریمان 
گفت: به منظور تقویت و تجهیز کتابخانه های عمومی، 
و بدون استفاده  آوری کتاب های مازاد  طرح جمع 

شهروندان از منازل و اداره ها اجرا می شود. 
نوری- فرمانده انتظامی خلیل آباد گفت: توسط پلیس 
مبارزه با مواد مخدر بخش ششطراز، 8 کیلو و 450 گرم 

مواد مخدر کشف شد. 
اصغری- افضلی پور مسئول بسیج سازندگی سپاه ناحیه 
فریمان  از حضور گروه جهادی دانشجویی تربت حیدریه 

در مناطق زلزله زده فریمان خبرداد. 
باقری - رئیس اداره بهزیستی چناران گفت : 118 
معلول و سالمند بلا صاحب و مجهول الهویه و نیازمند در 
سه مرکز شبانه روزی در شهرستان نگهداری می شوند. 
فاطمه آزاد گفت: هم اکنون، دو هزار و 144 خانواده با 
انواع معلولیت های ذهنی، جسمی حرکتی، نابینایی، 
بیماری مزمن روانی  و ضایعه نخایی وناشنوایی، تحت 

پوشش بهزیستی چناران قرار دارند. 
اصغری-رئیس شبکه دامپزشکی فریمان اظهارکرد: از 
زمان وقوع زلزله در 7 روستای زلزله زده الغور، دوقلعه 
براشک، سنجدک، کارغش، سرچشمه، رزمگاه علیا و 
سفلای سفیدسنگ، به دلیل کاهش سطح بهداشت 
منطقه بحث ضدعفونی کردن مناطق، دفن بهداشتی 
لاشه ها و همچنین برگزاری کلاس های ترویجی برای 
دامداران منطقه به منظور ارتقای آگاهی آنان در دستور 

کار این شبکه قرار گرفت.
سپاه  سازندگی  بسیج  مسئول  افضلی پور  مسعود   *
ناحیه فریمان در گفت وگو با خراسان از حضور گروه 
جهادی دانشجویی تربت حیدریه در مناطق زلزله زده 

فریمان خبرداد.
*پلیس تربت حیدریه  در بازرسی ازاتوبوسی، مقدار 
هشت کیلو و 130 گرم مواد مخدر از نوع تریاک را که 
به طرز ماهرانه ای در بدنه اتوبوس جاسازی شده بود 

کشف کرد .

فرماندارجغتای خبر داد: 

 تشکیل کمیته ای برای  بررسی 
حادثه روستای شهرستانک

گفتی - تعدادی از ساکنان روستای شهرستانک از توابع 
جغتای که  نسبت به حفر چاه آب شرب در زمین های این 
روستا اعتراض داشتند با ماموران نیروی انتظامی درگیر 
شدند،به گفته فرماندار جغتای در این درگیری یک نفر از 
معترضین  کشته  و تعدادی از اهالی روستا و ماموران زخمی 
شده اند. امام جمعه جغتای در گفت وگو با خراسان رضوی با 
بیان این که طی چند روز گذشته موضوع آب رسانی از طریق 
آب و فاضلاب روستایی جغتای در دست اجرا قرار گرفت، 
اظهار کرد: کارشناسان آب و فاضلاب برای حفر چاه، مکانی 
را در محدوده روستای شهرستانک جغتای انتخاب کرده اند 
وبا وجود قانونی بودن این موضوع، عده ای از اهالی این روستا 
به این موضوع اعتراض کرده اند. محمد علی آبادی فرماندار 
جغتای نیز با اشاره به تشکیل نشست شورای تامین برای 
پیگیری حادثه  گفت: در این نشست مقرر شد که کمیته ای 
متشکل از اعضای شورای تامین این شهرستان و استان برای 

بررسی ابعاد مختلف این حادثه تشکیل شود. 

 دستبند پلیس نیشابور بر دستان
 اراذل و اوباش متواری

راسخی نیا-  پلیس نیشابور در یک اقدام قاطع و ضربتی شش 
نفر از اراذل و اوباش متواری رادستگیر کرد . فرمانده انتظامی 
ارتقای  طرح  گفت:  خبر  این  اعلام  با  نیشابور  شهرستان 
امنیت اجتماعی با محوریت مبارزه با اراذل و اوباش در سطح 
شهرستان به اجرا درآمد . سرهنگ بیات مختاری خاطر نشان 
کرد :ماموران دایره اطلاعات و عملیات پلیس امنیت عمومی 
با کمک ماموران تجسس کلانتری 12 جمهوری، پس از یک 
ماه رد زنی اطلاعاتی و پلیسی متوجه حضور چهار نفر از اراذل 
و اوباش متواری در منزلی در یکی از روستاهای بخش مرکزی 
شدند که بلافاصله با هماهنگی قضایی به آدرس مربوطه اعزام 
شدند . ماموران در یک اقدام غافلگیرانه و ضربتی هر چهار نفر 
آنان را دستگیر کردند که در بازرسی از مخفیگاه آنان تعدادی 

از انواع سلاح سرد کشف و ضبط شد . سرهنگ بیات مختاری 
تصریح کرد :همچنین طی عملیاتی جداگانه دو نفر دیگر از 
اراذل و اوباش متواری نیز دستگیر شدند . افراد دستگیر شده 
همه دارای سوابق متعدد در زمینه چاقوکشی ،نزاع ،مزاحمت 
و .. بوده و از سوی مرجع قضایی تحت تعقیب بودند که با قرار 

صادره روانه زندان شدند .

کشف 111 کیلوگرم تریاک از یک تریلی
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در بازرسی از یک دستگاه 
محمد  کرد.سرهنگ  کشف  تریاک  کیلوگرم   111 تریلی 
حسین صفدری رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خراسان 
رضوی با اعلام این خبر گفت: روز یکشنبه با کسب خبری 
مبنی بر ورود محموله مواد افیونی از طریق یک دستگاه تریلی 
دانگ فنگ در حوزه استحفاظی استان ، گروهی از پلیس 
مبارزه با مواد مخدر وارد عمل شد. وی افزود: ماموران گروه 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر با یک سری تحقیقات 
پلیسی سرانجام خودرو حامل مواد افیونی را در محور باغچه 
– مشهد شناسایی و با علایم هشدار دهنده متوقف کردند. وی 
تصریح کرد: افسران زبده پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از 
انتقال خودرو به مقر انتظامی در بازرسی دقیق آن مقدار 111 
کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرزی بسیار ماهرانه در 

بدنه خودرو جاسازی شده بود کشف کردند. 

تخریب پاتوق معتادان پرخطر
پلیس جوین با هماهنگی مقام قضایی یکی از پاتوق های معتادان 
پرخطر در شهر نقاب را تخریب کرد.سرهنگ مهدی غلام زاده 
فرمانده انتظامی جوین در تشریح این خبر گفت: در پی گزارش 
های مردمی مبنی بر پاتوق شدن منزلی در یکی از مناطق شهر 
نقاب ماموران این فرماندهی با اطمینان از صحت موضوع پس از 
هماهنگی قضایی، با همکاری شهرداری منزل را تخریب کردند.

دستگیری 30 معتاد در شهر تربت جام
حقدادی-در اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده تربت جام 
30 خرده فروش و معتاد پرخطر شناسایی و دستگیر شدند.
سرهنگ محمد یزدانی فرمانده انتظامی تربت جام گفت: 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تربت جام طی 10 روز گذشته، 
طرح پاکسازی مناطق آلوده را در این شهرستان به  اجرا 

گذاشت. وی افزود: در این طرح ضربتی که با کار اطلاعاتی 
و شناسایی پاتوق معتادان و محل های خرید و فروش مواد 
مخدر همراه بوده است 24 معتاد پرخطر و شش خرده فروش 

دستگیر شدند.

مرگ دلخراش زن 60 ساله در خرمن کوب
زنی 60 ساله هنگام کار با دستگاه خرمن کوب در شهرستان 
نیشابور به طرز دلخراشی جان سپرد.سرهنگ بیات مختاری 
فرمانده انتظامی نیشابور در تشریح این خبر گفت: مقارن 
ساعت 17:00 روز یکشنبه در پی اعلام مرکز 110 مبنی 
بر وقوع یک مورد حادثه منجر به فوت در اراضی کشاورزی 
روستای سرچاه از توابع بخش سرولایت،  ماموران انتظامی 
پاسگاه کلاته محمد جان به همراه عوامل امدادی به محل 
اعزام شدند. وی افزود: در بررسی ها مشخص شد زنی 60 
ساله به همراه همسرش در حال جمع آوری محصول گندم بوده 
که لباسش گیر کرده و به داخل دستگاه خرمن کوب کشیده 
می شود. سرهنگ مختاری تصریح کرد: جسد با کمک نیروهای 
امدادی از داخل دستگاه خارج و با دستور مقام قضایی به 
سردخانه منتقل و پرونده برای سیر مراحل قانونی تشکیل شد.

غرق شدن یک جوان در استخر کشاورزی
 نوری- تکنسین آتش نشانی خلیل آباد گفت: فردی با وارد شدن 
به استخر ذخیره آب کشاورزی درشمال خلیل آباد غرق شد. به 
گزارش خراسان از خلیل آباد، حیدریان اظهار کرد: در پی اعلام 
گزارش مردمی درباره غرق شدن فردی در استخر کشاورزی واقع 
در منطقه شمال شهر خلیل آباد و هماهنگی با دستگاه های ذیربط 
، گروه آتش نشانی این شهرستان به محل اعزام شد . وی افزود: 
پس از حضور در محل حادثه و انجام جست و جو برای پیدا کردن 
جسد، در یک تلاش 15 دقیقه ای تیم غواصی آتش نشانی خلیل 
آباد موفق شد فرد غرق شده را به سطح آب هدایت کند. حیدریان 
با بیان این که فرد غرق شده  27 ساله و از روستای بزنجرد بخش 
مرکزی این شهرستان شناسایی شد گفت: استخر های کشاورزی 
استانداردهای لازم را برای شنا ندارد و به همین دلیل است که 
صاحبان استخر با فنس کشی دور استخر و نصب علائم هشدار 
دهنده مانع از ورود افراد به داخل استخرمی شوند. به گفته 
تکنسین آتش نشانی خلیل آباد پس از انتقال فرد غرق شده به خارج 
از آب به رغم تلاش گروه اورژانس وی جان خود را از دست داده بود.


